Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 011/2023/SAOESP/SINFRA

A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística, no uso de usas atribuições e prerrogativas legais, considerando as
disposições da Lei Federal nº. 8666, de 21 de junho de 1993, Seção IV, Art. 67, por meio da Secretária Adjunta de Obras
Especiais, respaldada pela portaria nº 016/2019/GS/SINFRA de 21 de fevereiro de 2019, RESOLVE:

Art. 1º Instituir Comissão para análises e aprovações de projetos de Obras de iluminações públicas e ornamentais no
âmbito da Secretaria Adjunta de Obras Especiais da SINFRA/MT

Art. 2º Ficam designados para compor a Comissão os seguintes servidores:

Engº Civil José Luiz Paes de Barros

Engº Eletricista Rui Higa Tunes

Suplente: Engº Mecânico Marcos Augusto Toassa Fontealba

Art. 3º Os servidores designados ficam responsáveis por analisar os projetos de Obras de iluminações públicas e
ornamentais no âmbito da Secretaria Adjunta de Obras Especiais citado no Artigo 1º aprovando-os por meio de Termos de
Aprovação de Projeto.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data e revoga disposições em contrário.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá, 20/10/2023

ISAAC NASCIMENTO FILHO

Secretário Adjunto de Obras Especiais - SAOESP/SINFRA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 775a9820

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T18:25:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial